
1 
 

  Pielikums 20.05.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.46/2014 

 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.12 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9 

„Darba vietu mēbeļu iepirkums” 

 

Rīgā, 2014.gada 20.maijā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irina Zeibārte   – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/9 „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, kopā ir pieteikušies septiņi pretendenti: 1) IK „Rolands Bargais” 

(06.05.2014.plkst.13.54); 2) SIA „Daiļrade EKSPO” (07.05.2014.plkst.9.20); 3) SIA „Lazurīts 

S” (07.05.2014.plkst.9.30); 4) SIA „Friko I.L.” (07.05.2014.plkst.09.45); 5) SIA „FL Birojs” 

(07.05.2014.plkst.09.54); 6) SIA „WSP” (07.05.2014.plkst.09.55); 7) SIA „Omega Ekspress” 

(07.05.2014.plkst.09.56); 

Iepirkuma priekšmeta otrā daļa II Biroja krēsli 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta II daļu „Biroja krēsli” pieteikušies divi pretendenti: 1) SIA 

„Daiļrade EKSPO”; 2) SIA „Omega Ekspress”. 

(3) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Nolikuma 26.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma noformējuma prasībām. 

(4) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

II Biroja krēsli 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „Daiļrade EKSPO” 10677.65 

SIA „Omega Ekspress” 10166.00 

 

(7) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu, „ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma daļā ir viszemākā”. 

(8) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „Omega 

Ekspress” ar piedāvāto līgumcenu EUR 10166.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „Omega Ekspress”. 

Iepirkuma priekšmeta piektā daļa V Bibliotēkas mēbeles 
(9) Uz Iepirkuma priekšmeta V daļu „Bibliotēkas mēbeles” pieteikušies divi pretendenti: 1) SIA 

„FL Birojs”; 2) SIA „WSP”. 

(10) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Nolikuma 26.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma noformējuma prasībām. 

(11) Vērtējot SIA „FL Birojs” tehnisko piedāvājumu, Komisija secina sekojošo: SIA „FL Birojs” 

norāda, ka Kartotēkas skapi A (A6 formātam) piedāvā 20 vienības, savukārt kartotēkas skapi 

B (ko pretendents kļūdaini ir norādījis arī kā skapi A) A5 formātam pretendents piedāvā 11 

vienības. Pretendents norāda, ka kartotēkas skapjus piedāvā divu veidu ar 35 atvilktnēm un 42 

atvilktnēm. Taču pretendents nenorāda, vai ar 35 atvilktnēm ir paredzēti A6 formāta 

kartotēkas skapjiem vai A5 formātam. Komisijai pieļaujot, ka A6 formātam pretendents 



2 
 

piedāvā kartotēkas skapjus ar 35 atvilktnēm (20 gab), savukārt A5 formātam ar 42 atvilktnēm 

(11 gab) nepieciešamo vienību skaits nav atbilstošs piedāvātajam. Tehniskajā specifikācijā ir 

prasīts pielāgot skapju skaitu atvilktņu skaitam. Attiecībā uz kartotēkas skapi A, 

nepieciešamais atvilktņu skaits ir norādīts: 1a– 60; 1 b- 400, 1 c-160, 1 d-164. Līdz ar to, ja 

piedāvā kartotēkas skapjus ar 35 atvilktnēm, tad 1a būtu nepieciešami 2 gab, 1b – 12 gab, 1 c 

– 5 gab., 1 d – 5 gab., jo pretendentam jāievēro tehniskajā specifikācijā norādītais nosacījums, 

ka pretendentam jāiesniedz skapju skaits, kas pēc iespējas ir pietuvināts atvilktņu skaitam, pie 

tam atvilktņu skaits piedāvātajos skapjos var būt lielāks kā pasūtītājam nepieciešams, taču ne 

mazāks. Līdz ar minēto, Komisija secina, ka kopā nepieciešami 24 skapji ar 35 atvilktnēm, 

nevis 20 skapji. Savukārt, ja šī formāta skapim pretendents piedāvā skapjus ar 42 atvilktnēm, 

tad nepieciešami būtu 20, kā pareizi norādīts finanšu piedāvājumā. Taču šādā gadījumā 

nesakrīt Skapja B piedāvātais skaits. Attiecībā uz kartotēkas skapi B (A5 formātam), 

nepieciešamo atvilktņu skaits ir: 2a – 25; 2 b – 120; 2c – 60; 2d – 30. Ja Skapjus B pretendents 

piedāvātu ar 42 atvilktnēm, tad nepieciešami būtu 7 skapji, bet, ja piedāvājums attiecas uz 

skapjiem ar 35 atvilktnēm, tad nepieciešamais skaits būtu 8 vienības. Pretendents šim 

formātam piedāvā 11 skapjus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisijas ieskatā SIA „FL Birojs” tehniskais 

piedāvājums nav saprotams un Komisija vērtē SIA „FL Birojs” tehnisko piedāvājumu kā 

neatbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām. 

(12) Komisija pārbauda SIA „WSP” tehnisko piedāvājumu. Attiecībā uz Kartotēkas skapi A SIA 

„WSP” piedāvā dažāda veida kartotēkas skapjus 1 gab. ar 60 atvilktnēm, 8 gab. ar 56 

atvilktnēm,  un 6 gab. ar 48 atvilktnēm. Savukārt attiecībā uz Kartotēkas skapi B, A5 

formātam, pretendents piedāvā 1 gab. ar 25 atvilktnēm, 7 gab. ar 30 atvilktnēm. Minētais 

piedāvājums ir atbilstošs prasītajai tehniskajai specifikācijai. Arī uz Plauktu A un Plauktu B 

tehniskais piedāvājums ir atbilstošs prasītajai tehniskajai specifikācijai. 

(13) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(14) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

V Bibliotēkas mēbeles 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „FL Birojs” 39179.26 

SIA „WSP” 32333.67 

(15) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu, „ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma daļā ir viszemākā”. 

(16) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā un kura 

piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai specifikācijai ir: SIA „WSP” ar piedāvāto līgumcenu 

EUR 32333.67 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta 

daļu ir piešķiramas SIA „WSP”. 

 

Iepirkuma priekšmeta sestā daļa VI Biroja virtuve 

(17) Uz Iepirkuma priekšmeta II daļu „Biroja krēsli” pieteikušies trīs pretendenti: 1) IK „Rolands 

Bargais”; 2) SIA „Friko I.L.”; 3) SIA „WSP”. 

(18) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Nolikuma 26.1.punktam, secina, ka 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma noformējuma prasībām. 

(19) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(20) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(21) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

VI Biroja virtuve 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

IK „Rolands Bargais” 7749.98 

SIA „Friko I.L.” 5323.97 

SIA „WSP” 3999.81 

(22) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu, „ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma daļā ir viszemākā”. 



3 
 

(23) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā un kura 

piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai specifikācijai ir: SIA „WSP” ar piedāvāto līgumcenu 

EUR 3999.81 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta 

daļu ir piešķiramas SIA „WSP”. 

 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 56.panta pirmajai, trešajai un ceturtajai daļai, ņemot vērā 

Nolikumā noteikto vērtēšanas kritēriju, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Omega Ekspress” un SIA 

„WSP” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 39.
1 

panta septītajai daļai komisija secina: attiecībā uz 

SIA „Omega Ekspress” un SIA „WSP” nepastāv Publisko iepirkumu likuma 39.
1 

pantā noteiktie 

pretendenta izslēgšanas gadījumi. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, 

iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9, iepirkuma priekšmeta otrajā daļā II Biroja krēsli 

par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Omega 

Ekspress”, reģ.nr.40003402577, juridiskā adrese Ģertrūdes iela 42, Rīga, LV-1011. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, 

iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9, iepirkuma priekšmeta piektajā daļā V Bibliotēkas 

mēbeles par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, 

reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1 - 80, Rīga, LV - 1019. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, 

iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9, iepirkuma priekšmeta sestajā daļā VI Biroja 

virtuve par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, 

reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1 - 80, Rīga, LV – 1019. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: Personiskais paraksts /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: Personiskais paraksts /S.Gaismiņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Zeibārte/ 

 

 

 Personiskais paraksts 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

 

                                

 

 

 


